

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania „Obsługa serwisowa systemu pośredniej radiografii cyfrowej AGFA, skanera CR 15-X wraz ze stacją technika CR NX”

Znak sprawy: ZP/98/ZCO/2020

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw I:

Pytanie 1

1. Zamawiający w pkt n załącznika 5 wymaga „Jedna aktualizacja oprogramowania systemu Agfa CR (upgrade) w okresie trwania umowy”. Prosimy o zmianę treści tego punktu na „Jedna aktualizacja oprogramowania systemu Agfa CR (upgrade) nie wiążąca się z wymianą stacji NX, w okresie trwania umowy”. Swoją prośbę argumentujemy faktem, iż aktualizacja może się wiązać z koniecznością wymiany stacji NX na nową, co automatycznie niesłoby za sobą podniesienie wartości umowy serwisowej o koszt zakupu tejże stacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż treść pkt. n w Załączniku Nr 5 otrzymuje następujące brzmienie:

n) Jedna aktualizacja oprogramowania systemu Agfa CR (upgrade) nie wiążąca się z wymianą stacji NX, w okresie trwania umowy.

Zestaw II:

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie / potwierdzenie, że w zakresie wymogu zdolności technicznej lub zawodowej w pkt. VA 1.3 c SIWZ “w okresie ostatnich 3-ech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę, polegającą na świadczeniu usług przeglądów aparatury medycznej będącej przedmiotem zamówienia o wartości nie mniejszej niż: 7.000,00 zł” przez sformułowanie “przebiegów aparatury medycznej będącej przedmiotem zamówienia” należy rozumieć tego typu aparaturę tj. system pośredniej radiografii cyfrowej Agfa wraz ze stacją technika NX, nie zaś konkretny model skanera.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż wymóg zdolności technicznej lub zawodowej w pkt. VA 1.3 c SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: w okresie ostatnich 3-ech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę, polegającą na świadczeniu usług przeglądów systemu pośredniej radiografii cyfrowej Agfa wraz ze stacją technika NX, o wartości nie mniejszej niż: 7.000,00 zł”

Pytanie 2

Zamawiający w SIWZ wymaga dołączenia do oferty formularza cenowego (załącznik_1a)

Ponadto do oferty należy załączyć:

- 1) Formularz ofertowy – wzór formularza Załącznik nr 1 do SIWZ
- 2) Formularz cenowy – wzór formularza Załącznik nr 1a do SIWZ

Prosimy o udostępnienie załącznika 1a z uwagi na jego brak w dokumentacji postępowania lub potwierdzenie, że chodzi o załącznik nr 5 (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierającej zestawienie okresów rozliczeniowych).

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż omyłkowo pozostawił zapis o Formularzu cenowym – wzór formularza Załącznik nr 1A do SIWZ.

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 do siwz celem złożenia do oferty.

Sporządziła : M.Malinowska



Z-Ed Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania
i Spraw Organizacyjnych i Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Agnieszka Kocot

Załącznik nr 2

WYKONAWCA: (nazwa i adres Wykonawcy/ów)

.....
.....

Oświadczenie wykonawcy
składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp
do postępowania „*Obsługa serwisowa systemu pośredniej radiografii cyfrowej AGFA, skanera CR 15-X wraz ze stacją technika CR NX*”

DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt.2) ustawy Pzp określone przez Zamawiającego w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu tj.:

- w okresie ostatnich 3-ch lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę, polegającą na świadczeniu usług przeglądów systemu pośredniej radiografii cyfrowej Agfa wraz ze stacją technika NX o wartości nie mniejszej niż: 7.000,00 zł
- dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji zamówienia co najmniej jedną osobą z co najmniej rocznym doświadczeniem w zakresie wykonywania usług przeglądu sprzętu wskazanego w opisie przedmiotu zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie zawodowe.

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w pkt.siwz (*wskazać pkt specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w której określono warunki udziału w postępowaniu*) polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

.....
..... (*wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu*)*

***niepotrzebne skreślić**

Data

.....
Podpis i pieczęć osób(-y) wskazanych w dokumencie
upoważniającym do występowania w obrocie prawnym
lub posiadające pełnomocnictwo